

Slepý rozpočet stavby

Datum: 14.1.2019

Stavba : 17-033

KS Ostrava RDS

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Stavos Stavba a.s.
U Studia 3189/35, Ostrava-Zábřeh

IČO : 44739494

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	3 366 223,00
DPH	21 %	706 907,00
Cena celkem za stavbu		4 073 130

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.4a Zdravotně technické instalace	4 073 129	0	3 366 223	706 907	100,0
Celkem za stavbu	4 073 129	0	3 366 223	706 907	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
D.1.4a	RV Rozvody vody	1 482 055	0	1 224 839	257 216	36,4
D.1.4a	SP Rozvody kanalizace	857 559	0	708 727	148 833	21,1
D.1.4a	ZP Zařizovací předměty	1 733 515	0	1 432 657	300 858	42,6
Celkem za stavbu		4 073 129	0	3 366 223	706 907	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce		0	0	0	0	0
5 Komunikace		0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné		0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace		0	0	0	0	0
722 Vnitřní vodovod		0	0	0	0	0
724 Strojní vybavení		0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty		0	0	0	0	0
8 Trubní vedení		0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních		0	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot		0	0	0	0	0
Celkem za stavbu		0	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
Celkem za stavbu	0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	RV Rozvody vody	JKSO	
Objekt		SKP	
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
17-033	KS Ostrava RDS	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	47 286	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	1 143 052	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	1 190 339	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		34 500	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		1 224 839	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		1 224 839	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 224 839 Kč
DPH	21,0 %	257 216 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 482 056 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet :	RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	24 002	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 763	0	0	17 250
722 Vnitřní vodovod	0	1 054 317	0	0	17 250
724 Strojní vybavení	0	56 971	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	47 286	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	47 286	1 143 052	0	0	34 500

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
1	713-R01	Požární pás INTUMEX Wrap pás 50mm Dodávka+montáž Protipožární ucpávka třída reakce na oheň A1 nebo A2 podle ČSN EN 13501-2. Pozn. použito pro kanalizační i vodovodní potrubí	m	10,00	632,50	6 325,00
2	713-R02	Zaomitání otvorů pro požární izolaci Dodávka+montáž	soubor	16,00	747,50	11 960,00
3	713-R03	Orientační štítek požární izolace Dodávka+montáž	ks	33,00	172,50	5 692,50
4	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,02	1 201,75	24,03
Celkem za		713 Izolace tepelné				24 001,54
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
5	721 17-R13	Napojení navrhovaného potrubí na stávající Dodávka + montáž Napojení navrhovaného potrubí vody na stávající rozvod vody.	ks	15,00	517,50	7 762,50
6	909 R00	Hzs-nezmeritelně stavební práce	h	50,00	345,00	17 250,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				25 012,50
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
7	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	750,00	55,20	41 400,00
8	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	60,00	65,55	3 933,00
9	722132115R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 28x1,5 Dodávka + montáž	m	13,00	982,10	12 767,30
		1,5*7		10,50		
		2,5		2,50		
10	722132116R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 35x1,5 Dodávka + montáž	m	49,00	1 311,00	64 239,00
		Zavěšené:38,0		38,00		
		Stoupací:4,0		4,00		
		7,0		7,00		
11	722132117R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 42x1,5 Dodávka + montáž	m	26,00	1 748,00	45 448,00
		Zavěšené:11,2		11,20		
		Stoupací:10,0		10,00		
		4,8		4,80		
12	722132118R00	Potrubí ocel vně/vni pozink.s 54x1,5 Dodávka + montáž	m	5,00	2 093,00	10 465,00
		Zavěšené:4,5		4,50		
		0,5		0,50		
13	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé , D 20x2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	172,00	483,00	83 076,00
		Zavěšené:3,9+3,1		7,00		
		Ve stěně a stoupací:65,2+23,8+23,8+23,8		136,60		
		28,4		28,40		
14	722178113RT1	Potrubí vícevrstvé, D 20x2 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	210,00	483,00	101 430,00
		TV-zavěšené:12,85+3,1		15,95		
		CV-zavěšené:32,15+10,9		43,05		
		TV-ve stěně + stoupací:71,7		71,70		
		CV-ve stěně + stoupací:33,4		33,40		
		45,9		45,90		
15	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé, D 26x3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	52,00	713,00	37 076,00

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zavěšené:1,9+3,6		5,50		
		Ve stěně a stoupací:8,05+3,4+3,4+3,4+20,0		38,25		
		8,25		8,25		
16	722178114RT1	Potrubí vícevrstvé, D 26x3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	79,00	713,00	56 327,00
		TV-zavěšené:4,8+3,6		8,40		
		CV-zavěšené:13,65		13,65		
		TV-ve stěně+stoupací:23,4		23,40		
		CV-ve stěně+stoupací:19,8		19,80		
		13,75		13,75		
17	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé, D 32x3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	86,00	931,50	80 109,00
		TV-zavěšené:29,15+7,3		36,45		
		CV-zavěšené:10,5		10,50		
		TV-ve stěně+stoupací:25,0		25,00		
		14,05		14,05		
18	722178115RT1	Potrubí vícevrstvé, D 32x3 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	120,00	931,50	111 780,00
		Zavěšené:33,2+7,3		40,50		
		Ve stěně a stoupací:26,1+32,0		58,10		
		21,4		21,40		
19	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé, D 40x3,5 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	24,00	1 092,50	26 220,00
		Zavěšené:15,2		15,20		
		Ve stěně a stoupací:4,5		4,50		
		4,3		4,30		
20	722178116RT1	Potrubí vícevrstvé, D 40x3,5 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	15,00	1 092,50	16 387,50
		TV-zavěšené:12,5		12,50		
		2,5		2,50		
21	722178117RT1	Potrubí vícevrstvé, D 50x4 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	15,00	1 322,50	19 837,50
		Zavěšené:12,5		12,50		
		2,5		2,50		
22	722178118RT1	Potrubí vícevrstvé, D 63x4,5 mm lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	22,50	2 127,50	47 868,75
		TV-zavěšené:20		20,00		
		2,5		2,50		
23	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	287,00	48,30	13 862,10
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d20 SV ve stěně:162,0		162,00		
		Potrubí d20 CV+TV ve stěně:125,0		125,00		
24	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	96,00	67,85	6 513,60
		Dodávka+montáž				

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Potrubí d25 SV ve stěně:45,0		45,00		
		Potrubí d25 CV+TV ve stěně:51,0		51,00		
25	722181211RT9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	13,00	69,00	897,00
		Dodávka+montáž				
		Potrubí požární voda d28 SV ve stěně:13,0		13,00		
26	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	99,00	70,15	6 944,85
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d25 SV ve stěně:69,0		69,00		
		Potrubí d25 CV+TV ve stěně:30,0		30,00		
27	722181211RU2	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	5,00	71,30	356,50
		Dodávka+montáž				
		Potrubí požární voda d35 SV ve stěně:5,0		5,00		
28	722181211RU4	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 42 mm	m	12,00	75,90	910,80
		Dodávka+montáž				
		Potrubí požární voda d42 SV ve stěně:12,0		12,00		
29	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 40 mm	m	5,00	77,05	385,25
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d25 SV ve stěně:5,0		5,00		
30	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	8,50	64,40	547,40
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d20:8,5		8,50		
31	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,50	80,50	523,25
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d25:6,5		6,50		
32	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 32 mm	m	48,50	83,95	4 071,58
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d32:48,5		48,50		
33	722181213RU2	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 35 mm	m	41,00	83,95	3 441,95
		Dodávka+montáž				
		Požární voda 35x1,5:41,0		41,00		
34	722181213RU4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 42 mm	m	31,50	92,00	2 898,00
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d40:18,5		18,50		
		Požární voda 42x1,5:13,0		13,00		
35	722181213RU7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm	m	5,00	92,00	460,00
		Dodávka+montáž				
		Požární voda 54x1,5:5,0		5,00		
36	722181213RU7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 52 mm	m	15,00	97,75	1 466,25
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d50:15,0		15,00		
37	722181213RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	26,00	113,85	2 960,10
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d25:26,0		26,00		
38	722181213RY3	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 63 mm	m	70,00	115,00	8 050,00
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d20:70,0		70,00		
39	722181214RT7	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	70,00	86,25	6 037,50
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d20:70,0		70,00		
40	722181214RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m	26,00	92,00	2 392,00

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d25:26,0		26,00		
41	722181214RU1	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m	56,00	111,55	6 246,80
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d32:56,0		56,00		
42	722181214RV2	Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 76 mm	m	56,00	132,25	7 406,00
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d32:56,0		56,00		
43	722181215RU4	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm	m	15,00	149,50	2 242,50
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d32:15,0		15,00		
44	722181215RU9	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm	m	25,00	184,00	4 600,00
		Dodávka+montáž				
		Potrubí 63:25,0		25,00		
45	722181215RV3	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 89 mm	m	25,00	241,50	6 037,50
		Dodávka+montáž				
		Potrubí 63:25,0		25,00		
46	722181215RV4	Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 92 mm	m	15,00	293,25	4 398,75
		Dodávka+montáž				
		Potrubí d32:15,0		15,00		
47	72222182R00	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15 Dodávka+montáž	kus	35,00	192,05	6 721,75
		31+4		35,00		
48	722235112R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 Dodávka + montáž	kus	40,00	312,80	12 512,00
		37+3		40,00		
49	722235113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25 Dodávka + montáž	kus	15,00	415,15	6 227,25
		11+4		15,00		
50	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 Dodávka + montáž	kus	1,00	594,55	594,55
51	722235116R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 50 Dodávka + montáž	kus	1,00	1 117,80	1 117,80
52	722235526R00	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 50 Dodávka + montáž	kus	1,00	1 035,00	1 035,00
53	722254211RT2	Hydrantový systém, box s plnými dveřmi + HP průměr 25/30, stálotvará hadice	kus	7,00	9 775,00	68 425,00
54	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	820,00	44,85	36 777,00
		Požární voda:13,0+49,0		62,00		
		SV:172,0+52,0+120,0+24,0		368,00		
		TV+CV:210,0+79,0+86,0+15,0		390,00		
55	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	41,00	44,85	1 838,85
		Požární voda:26,0		26,00		
		SV:15,0		15,00		
56	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	25,50	44,85	1 143,68
		Požární voda:3,0		3,00		
		Teplá voda:22,5		22,50		
57	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	886,50	42,55	37 720,58
		DN32+DN40+DN50:820,0+41,0+25,5		886,50		
58	722-R05	Upevňovací technika pro potrubí do D133x5,0 Dodávka + montáž	m	320,00	74,75	23 920,00
		Položka obsahuje závěsy, uložení, pevné body (závěsová technika např. Koňářik)				
		SV:3,9+3,1+1,9+3,6+33,2+7,3+15,2+10,5		78,70		
		TV:12,85+3,1+4,8+3,6+29,15+7,3+10,5+20		91,30		
		CV:32,15+10,9+13,65+10,5		67,20		

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: RV
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Požární potrubí:37,7+11,2+2,2		51,10		
		31,7		31,70		
59	722-RD01	Revizní dvířka na stěnu 300x300 Dodávka + montáž	ks	5,00	345,00	1 725,00
60	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	1,85	1 373,45	2 544,97
61	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	50,00	345,00	17 250,00
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				1 071 567,14
Díl:	724	Strojní vybavení				
62	724-07	Automatický odvodušňovací ventil DN15 Dodávka + montáž	kus	11,00	241,50	2 656,50
		Pro vodovodní potrubí				
63	724-09	Multifunkční termostatický cirkulační ventil DN15 Dodávka+montáž	ks	9,00	3 588,00	32 292,00
		Samočinná verze s automatickou dezinfekční funkcí – B Rozmezí teplot 35-60°C				
64	724-09	Potrubní oddělovač BA DN50 Dodávka+montáž	ks	1,00	22 022,50	22 022,50
Celkem za		724 Strojní vybavení				56 971,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
65	96-722	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722	kpl	1,00	40 250,00	40 250,00
66	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti	t	1,75	4 025,13	7 036,33
		cenová soustava: vlastní *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku				
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				47 286,33

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	SP Rozvody kanalizace	JKSO	
Objekt		SKP	
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
17-033	KS Ostrava RDS	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	294 473	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	397 004	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	691 477	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		17 250	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		708 727	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		708 727	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	708 727 Kč
DPH	21,0 %	148 833 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		857 560 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet :	SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace		Rozvody kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 242	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	560	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 928	0	0	0	0
5 Komunikace	17 657	0	0	0	0
8 Trubní vedení	180 654	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	28 750	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	74 397	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	322 608	0	0	17 250
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	31 682	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	294 473	397 004	0	0	17 250

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 <i>(4,5*2,7+2,5*1,5)*0,8</i>	m3	15,00	344,06	5 160,90
		<i>2,28</i>		<i>12,72</i>		
				<i>2,28</i>		
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,00	22,38	335,70
3	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m <i>2,5*1,5*2</i>	m2	7,50	88,36	662,70
				<i>7,50</i>		
4	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m <i>4,5*2,7*2</i>	m2	29,00	155,57	4 511,53
		<i>4,7</i>		<i>24,30</i>		
				<i>4,70</i>		
5	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m <i>2,5*1,5*2</i>	m2	7,50	16,14	121,05
				<i>7,50</i>		
6	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m <i>4,5*2,7*2</i>	m2	29,00	75,39	2 186,31
		<i>4,7</i>		<i>24,30</i>		
				<i>4,70</i>		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,00	72,07	1 081,05
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	15,00	195,07	2 926,05
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	15,00	48,40	726,00
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	15,00	12,77	191,55
11	171201211U00	Skládkovné zemina <i>15*1,5</i>	t	22,50	175,00	3 937,50
				<i>22,50</i>		
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>15,0-3,0-2,0</i>	m3	10,00	75,82	758,20
				<i>10,00</i>		
13	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm <i>0,8*0,45*4,5+2,5*0,45*0,8</i>	m3	3,00	648,80	1 946,40
		<i>0,48</i>		<i>2,52</i>		
				<i>0,48</i>		
14	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	3,00	254,15	762,45
15	58344197	Štěrkořtě frakce 0-63 A <i>10,0*1,5</i>	T	15,00	529,00	7 935,00
				<i>15,00</i>		
Celkem za		1 Zemní práce				33 242,39
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
16	389381001RT3	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 25/30 <i>otvory v rušených šachtách DN 200:(3,14*0,25*0,25/4*0,25)*7</i>	m3	0,09	6 517,70	559,87
				<i>0,09</i>		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				559,87
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
17	451572111RK6	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Moravskoslezský <i>0,8*0,2*4,5+2,5*0,2*0,8</i>	m3	2,00	963,85	1 927,70
		<i>0,88</i>		<i>1,12</i>		
				<i>0,88</i>		
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				1 927,70
Díl: 5 Komunikace						
18	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm <i>1,0*(4,5+2,5)</i>	m2	7,00	295,55	2 068,85
				<i>7,00</i>		
19	113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	7,00	500,25	3 501,75
20	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	7,00	352,55	2 467,85
21	577141312R00	Beton asphalt. ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, 5 cm	m2	7,00	587,65	4 113,55
22	577141322R00	Beton asphalt.ACL 22 (ABL III), ložný, do 3 m, 5 cm	m2	7,00	538,20	3 767,40
23	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm <i>(1,0+4,5)*2+(2,5+1,0)*2</i>	m	18,00	96,52	1 737,36
				<i>18,00</i>		

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		5 Komunikace				17 656,76
Díl: 8	Trubní vedení					
24	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	16,00	6 670,00	106 720,00
25	892575111R00	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 200	úsek	2,00	6 670,00	13 340,00
26	892601122R00	Čištění kanalizační stoky do DN 200, do 50m	m	200,00	48,53	9 706,00
		11,0+9,5+5,0+8,2+6,0+8,5+7,5+11,0+1,5+4,8+22,0+35,0+6,1+3,9+5,0				
		+6,5+9,5+7,1		168,10		
		31,9		31,90		
27	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	200,00	79,35	15 870,00
		11,0+9,5+5,0+8,2+6,0+8,5+7,5+11,0+1,5+4,8+22,0+35,0+6,1+3,9+5,0				
		+6,5+9,5+7,1		168,10		
		31,9		31,90		
28	894431112R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm, Wavin	kus	1,00	1 725,00	1 725,00
29	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm Dodávka+montáž	m	10,00	51,75	517,50
30	894-RŠ1	Revizní šachta RŠ1 Dodávka	ks	1,00	16 675,00	16 675,00
		Revizní šachta složená:				
		-litinový poklop 600/40t D400				
		-betonový roznášecí prsteneček				
		-těsnění				
		-korugovaná šachtový roura 600/2000				
		-šachtové dno např. TEGRA 600 - D200 - přímé (vč. těsnění)				
		-např. IN SITU DN160				
31	8-R01	Vyvrtnání prostupu pro kanalizační potrubí DN250 Dodávka + montáž	ks	1,00	16 100,00	16 100,00
Celkem za		8 Trubní vedení				180 653,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kpl.	1,00	28 750,00	28 750,00
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 750,00
Díl: 713	Izolace tepelné					
33	713571111R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 50 mm Dodávka+montáž	kus	1,00	1 092,50	1 092,50
		1		1,00		
34	713571113R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60 mm, EI 90, D 75 mm Dodávka+montáž	kus	11,00	1 092,50	12 017,50
		5+2+2+2		11,00		
35	713571115R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 110 mm Dodávka+montáž	kus	7,00	1 173,00	8 211,00
		6+1		7,00		
36	713571116R00	Požárně ochranná manžeta hl. 60mm, EI 90, D 125 mm Dodávka+montáž	kus	14,00	1 380,00	19 320,00
		14		14,00		
37	713-R01	Požární pás INTUMEX Wrap pás 50mm Dodávka+montáž	m	2,00	747,50	1 495,00
		Protipožární ucpávka				
		třída reakce na oheň A1 nebo A2 podle ČSN EN 13501-2.				
		Pozn. použito pro kanalizační i vodovodní potrubí				
38	713-R01	Zaomítání otvorů pro požární izolaci Dodávka+montáž	soubor	33,00	575,00	18 975,00
39	713-R02	Orientační štítek požární izolace Dodávka+montáž	ks	33,00	402,50	13 282,50
		1+11+7+14		33,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
40	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,01	552,00	3,12
Celkem za		713 Izolace tepelné				74 396,62
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
41	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	10,00	93,15	931,50
42	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 114	m	450,00	46,00	20 700,00
43	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do DN 160	m	50,00	34,50	1 725,00
44	721176101R00	Potrubí HT přípojovací DN 32 x 1,8 mm Dodávka + montáž	m	6,50	281,75	1 831,38
		5,5+1,0		6,50		
45	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm Dodávka + montáž	m	72,00	316,25	22 770,00
		10,5+29,5+21,0		61,00		
		11,0		11,00		
46	721176104R00	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm Dodávka + montáž	m	8,00	333,50	2 668,00
		1,3+2,0+3,0		6,30		
		1,7		1,70		
47	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm Dodávka + montáž	m	60,00	408,25	24 495,00
		10,0+20,0+20,0		50,00		
		10,0		10,00		
48	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm Dodávka+montáž	m	15,50	339,25	5 258,38
		Položka obsahuje: -potrubí HT PP SN 10, hrdlové -v ceně veškeré příslušenství, tvarovky, čistící prvky, kotvicí prvky a spojovací materiál -svislé potrubí				
		13,0		13,00		
		2,5		2,50		
49	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm Dodávka+montáž	m	165,00	396,75	65 463,75
		Položka obsahuje: -potrubí HT PP SN 10, hrdlové -v ceně veškeré příslušenství, tvarovky, čistící prvky, kotvicí prvky a spojovací materiál -svislé potrubí				
		137,0+28,0		165,00		
50	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm Dodávka + montáž	m	19,00	339,25	6 445,75
		16,0		16,00		
		3,0		3,00		
51	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm Dodávka + montáž	m	19,00	454,25	8 630,75
		15,5		15,50		
		3,5		3,50		
52	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm Dodávka + montáž	m	80,00	483,00	38 640,00
		66,9		66,90		
		13,1		13,10		
53	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm Dodávka + montáž	m	5,00	471,50	2 357,50
		4,2		4,20		
		0,8		0,80		

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm Dodávka + montáž	m	3,00	517,50	1 552,50
		2,1		2,10		
		0,9		0,90		
55	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku	m	450,00	20,70	9 315,00
		6,5+72,0+8,0+60,0+15,5+165,0+19,0+19,0+80,0+5,0		450,00		
56	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku	m	3,00	24,15	72,45
57	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 300 Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku	m	453,00	26,45	11 981,85
		450,0+3,0		453,00		
58	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300 Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku	m	453,00	31,05	14 065,65
		450,0+3,0		453,00		
59	721 17-R01	Čistící tvarovka DN75 Dodávka + montáž Položka obsahuje: -tvarovka HTRE75 -cena zahrnuje náklady připojení na potrubí, osazení tvarovky včetně montážního materiálu a zednické výpomoci	ks	1,00	146,05	146,05
60	721 17-R02	Čistící tvarovka DN100 Dodávka + montáž Položka obsahuje: -tvarovka HTRE100 -cena zahrnuje náklady připojení na potrubí, osazení tvarovky včetně montážního materiálu a zednické výpomoci	ks	11,00	248,40	2 732,40
61	721 17-R03	Čistící tvarovka DN125 Dodávka + montáž Položka obsahuje: -tvarovka HTRE125 -cena zahrnuje náklady připojení na potrubí, osazení tvarovky včetně montážního materiálu a zednické výpomoci	ks	4,00	287,50	1 150,00
62	721 17-R04	Čistící tvarovka DN150 Dodávka + montáž Položka obsahuje: -tvarovka HTRE150 -cena zahrnuje náklady připojení na potrubí, osazení tvarovky včetně montážního materiálu a zednické výpomoci	ks	1,00	309,35	309,35
63	721 17-R05	Přívzdušňovací ventil HL 905 Dodávka+montáž Přívzdušňovací ventil - podomítková verze, pro připojovací potrubí nad 4m delky, kompletní se stavební ochrannou zátkou a krytem, AI 12l/s. průtok splaškových vod 1,5 l/s -cena zahrnuje náklady připojení na potrubí, osazení ventilu, včetně montážního materiálu a zednické výpomoci	kus	10,00	977,50	9 775,00
64	721 17-R06	Revizní dvířka 300x300 plastová Dodávka + montáž	ks	12,00	345,00	4 140,00
65	721 17-R07	Tepelná izolace 30/76mm Dodávka + montáž	m	3,50	128,80	450,80
		1*3,5		3,50		
66	721 17-R08	Tepelná izolace 30/114mm Dodávka + montáž	m	38,50	192,05	7 393,93
		11*3,5		38,50		
67	721 17-R10	Hadice na odvod kondenzátu Dodávka + montáž Pancéřovaná hadice na odov kondenzátu s vroubkovanou vnitřní stěnou a vylišovaným průměrem 20mm	m	5,00	805,00	4 025,00
68	721 17-R11	Připojení potrubí pro odvod kondenz.+pach. utěs. Dodávka+montáž Položka obsahuje: -připojení potrubí pro odvod kondenzátu -pachové utěsnění	kus	3,00	977,50	2 932,50

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: SP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Rozvody kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<i>-včetně úprav a krácení odpadní trubky vzt jednotek</i>				
69	721 17-R12	Lapač střešních vod spodní litinový DN 150 Dodávka + montáž	ks	6,00	5 175,00	31 050,00
70	721 17-R13	Napojení LS na stávající dešťové potrubí Dodávka + montáž	ks	6,00	747,50	4 485,00
		<i>Napojení lapače splavenin na stávající dešťové potrubí</i>				
71	721 17-R14	Kondenzační sifon podomítkový DN32 Dodávka + montáž	kus	3,00	816,50	2 449,50
		<i>Položka obsahuje: -kondenzační sifon podomítkový s mechanickou zápachovou uzávěrkou-kuličky</i>				
72	7212731-R01	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75 Dodávka+montáž	kus	1,00	862,50	862,50
		<i>Položka obsahuje: -ventilační hlavici PP DN 75 (např. HL 810) -koordinace se stavební částí</i>				
73	7212731-R01	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 Dodávka+montáž	kus	11,00	943,00	10 373,00
		<i>Položka obsahuje: -ventilační hlavici PP DN 110 (např. HL 810) -koordinace se stavební částí</i>				
74	CH200	Chránička PVC DN200 dl 1,0m Dodávka+montáž	m	1,00	1 127,00	1 127,00
75	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,95	318,27	301,04
76	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	50,00	345,00	17 250,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				339 857,52
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
77	96-R02	Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721	kpl	1,00	31 627,00	31 627,00
78	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti	t	0,02	2 875,00	55,49
		<i>cenová soustava: vlastní *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku</i>				
		0,0193		0,02		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				31 682,49

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZP Zařizovací předměty	JKSO	
Objekt		SKP	
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	
17-033	KS Ostrava RDS	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	125	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 417 652	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	1 417 777	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	14 880	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	1 432 657	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 432 657	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	1 432 657 Kč
DPH	21,0 %	300 858 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 733 515 Kč

Poznámka :

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet :	ZP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Zařizovací předměty	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	2 455	0	0	14 880
725 Zařizovací předměty	0	1 415 197	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	125	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	125	1 417 652	0	0	14 880

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: ZP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	725-VK	Venkovní nezámrtý kohoutek Dodávka+montáž Rohový ventil -ventil obsahuje sedlo mrazuvzdorné ve zdivu při tloušťce 200 – 500 mm; -nucené přivzdušnění k automatickému vyprázdnění armatury při každém uzavření.	ks	1,00	2 455,20	2 455,20
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	40,00	372,00	14 880,00
		Celkem za 721 Vnitřní kanalizace				17 335,20
Díl: 725		Zařizovací předměty				
3	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresech ve stavební části	soubor	21,00	142,60	2 994,60
4	725130811R00	Demontáž pisoárové nádrže + 1 stání	soubor	10,00	155,00	1 550,00
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresech ve stavební části	soubor	18,00	130,20	2 343,60
6	725240811R00	Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresech ve stavební části	soubor	2,00	806,00	1 612,00
7	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresech ve stavební části	soubor	4,00	142,60	570,40
8	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový 200 l	soubor	1,00	310,00	310,00
9	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	18,00	105,40	1 897,20
10	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresech ve stavební části	kus	30,00	55,80	1 674,00
11	725-VP01	Podlahová vpust DN 50 - nerez Dodávka + montáž HL podlahová vpust DN50 vodorovný odtok se zápachovou uzávěrou	ks	5,00	1 426,00	7 130,00
12	725102-Bi	Bidetová sprška Dodávka+montáž Položka obsahuje: - sprchová páková podomítková baterie, chrom - připojení sprchové hadice 1/2", mosaz, zpětný ventil, chrom - bidetovací sada (ruční sprška se stop ventilem, kovová sprchová hadice 1,2 m, držák ruční sprchy pevný) - připojení na vodu - cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	38,00	5 580,00	212 040,00
13	725102-WC	Klozet keramický, závěsný Dodávka+montáž Položka obsahuje: - klozet závěsný, keramický, bílý, hluboké splachování, včetně montážní sady a připojovacího kolene - klozetové sedátko s antibakteriální úpravou, s pomalým sklápěním - softclose a poklopem - připojení na odpad a vodu podomítkový modul v112cm pro konstrukce prováděné suchým způsobem, do předstěnových instalací apod. - splachovací tlačítko z nerezové oceli pro 2 množství splachování -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	37,00	13 937,60	515 691,20
14	725102-Wc-i	Klozet keramický ZTP, závěsný Dodávka+montáž Položka obsahuje: - klozet závěsný s prodloženou délkou 70cm, keramický, bílý, hluboké splachování, včetně montážní sady a připojovacího kolene - klozetové sedátko s antibakteriální úpravou s poklopem - připojení na odpad a vodu podomítkový modul v112cm bezbariérový pro konstrukce prováděné suchým způsobem, do předstěnových instalací apod. - splachovací tlačítko z nerezové oceli pro 2 množství splachování -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	1,00	14 277,36	14 277,36

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: ZP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3.NP:1		1,00		
15	725103-UM	Umyvadlo keramické závěsné na podomítkový modul Dodávka+montáž Položka obsahuje: - podomítkový modul do sádkartonu - umyvadlo keramické závěsné 500x410x145 mm s otvorem pro baterii, s přepadem - sifon vodní umyvadlový - chrom nerez - baterie stojánková směšovací páková - připojení na odpad a vodu - rohové ventily DN 15 - 1/2" -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	8,00	12 214,00	97 712,00
16	725103-UM-s	Umyvadlo keramické závěsné na stěnu Dodávka+montáž Položka obsahuje: -umyvadlo keramické závěsné 500x410x145 s otvorem pro baterii, s přepadem -sifon vodní umyvadlový - chrom nerez -baterie stojánková směšovací páková -připojení na odpad a vodu -rohové ventily DN 15 - 1/2" -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	21,00	3 844,00	80 724,00
17	725103-Um-i	Umyvadlo keramické závěsné ZTP Dodávka+montáž Položka obsahuje: - montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, pro stojánková armatura s funkčním boxem pod omítku se zápachovou uzávěrkou pod omítku - uzdravotní umyvadlo 640x550x170 mm, s otvorem pro baterii - umyvadlová stojánková páková baterie s automatickou zátkou, chrom +lékařská páka, chrom - připojení na odpad a vodu - cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	1,00	12 710,00	12 710,00
		3.np:1		1,00		
18	725105-Pi	Pisoár keramický se senzor.pro splachování-modul Dodávka+montáž Položka obsahuje: ANTIVANDAL, pro síťové napájení 24V, vnitřní přívod vody, včetně instalační sady a sifon (obsahuje: keramický pisoár a radarovou elektroniku na montážní liště - napájení 24V, elektromagnetický ventil, propojovací hlavice, rohový ventil, vtokovou armaturu s těsněním, sifon, upevňovací sadu) - sítko pro urinál - napájecí zdroj pro urinál se senzorem, 24V/DC se síťovým napájením - podomítkový modul pro montáž do předstěny nebo do nosných zdí suchým procesem, výška modulu 1320mm - připojení na odpad a vodu - cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	18,00	15 934,00	286 812,00
19	725106-Dř	Dřez - příslušenství Dodávka+montáž Položka obsahuje: - dřezová zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro úsporu místa s přípojkou pro spotřebiče a se zpětným uzávěrem - dřezová stojánková baterie s otočným ramínkem 210mm, chrom - 1x rohový ventil 1/2" x 3/4 + 1x kombinovaný rohový ventil 1/2" x 3/4" x 3/8" se zpětnou klapkou (pro připojení myčky) - připojení na odpad a vodu -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	soubor	1,00	3 844,00	3 844,00

Slepý rozpočet

Stavba :	17-033 KS Ostrava RDS	Rozpočet: ZP
Objekt :	D.1.4a Zdravotně technické instalace	Zařizovací předměty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	725106-Vy	Výlevka Dodávka + montáž Položka obsahuje: - výlevka závěsná 435x510x407mm, keramická, bílá s plastovou mřížkou - podomítkový modul pro výlevku v146cm pro konstrukce prováděné suchým způsobem, do předstěnových instalací apod. - nástěnná páková baterie s rámečkem 210mm, chrom - splachovací tlačítko plastové, bílé pro dve splachovací množství - připojení na odpad a vodu -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalozační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	ks	5,00	12 535,16	62 675,80
21	725107-SP	Sprchový kout s vestavnou vaničkou 900x900mm Dodávka + montáž Položka obsahuje: - vestavná akrylátová vanička 900x900mm +sifon pro sprchové vaničky 50/40 s nerezovou krytkou +nohy k akrylátovým vestavným sprchovým vaničkám - sprchové dveře skládací pro otvor šířky 900mm - sprchový sloup (sprchová páková baterie, hlavová sprcha d200 mm, ruční sprcha d130 mm, 4 funkce, sprchová hadice 1,7 m) - připojení na odpad a vodu -cena zahrnuje náklady na přípojné potrubí (vodovodní i kanalozační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci	kus	3,00	30 849,96	92 549,88
22	725109-PR	Příslušenství pračky Dodávka + montáž Položka obsahuje: Podomítková zápachová uzávěrka DN40/50 pro pračky a myčky s připojením rozvodu vody, krycí deska 180x110mm	ks	2,00	669,60	1 339,20
23	72585-VP	Demontáž vpustí 1.NP:2	kus	2,00 2,00	155,00	310,00
24	PP01	Lešení prostorové trubkové lehké Obsahuje: -montáž a demontáž lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami šířky 1,0m pro zatížení do 200 kg/m2 výšky do 10 m lešení včetně ochranného zábradlí, podlahových zářezek, závětrování apod. -V ceně náklady na dopravu, celkovou dobu pronájmu dle harmonogramu zhotovitele a opotřebení lešení	kpl.	1,00	9 920,00	9 920,00
25	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	2,91	1 550,00	4 509,60
Celkem za		725 Zařizovací předměty				1 415 196,84
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
26	9970135	Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti cenová soustava: vlastní *v položce zahrnut svislý a vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště *naložení, odvoz stavební suti *likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech *dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku	t	0,02	6 485,20	125,16
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				125,16